Quid si cleric^o vult pmoueri a eps
nō vult. **Rē. fm Ray.** Si cleric^o h; ius
petēdi ordines forte ratōe bñficij cui
ordo est annex^o: eps nō p̄t eū phibe-
re quīs sciat p̄t̄m ei^o occultū. **Et** ita
p̄t intelligi. ex d̄ temp. or. ex tenore
Si vō nō h; ius petēdi nō tenet eps
eū ordinare. Porro irregularē nullo^o
d; ordinari cōtrawilitatē sui plari ex
de temp. or. ad aures. **Ite Goff. hof.**
et Derū. A. et etiā glo. ray. ut in sū.
eo. ti. q. liij. **B.**

Quid si scia ep̄m meū hereticū vel
schismaticū occultū. a appellit me ad or-
dines. **Rē. fm Goff.** **Nō** deo obedire

sed poti^o p̄mittē me excōicari q̄ a tñ
recipe. ex de sen. exco. inq̄ sitōi. **Tales**
em̄ sterrenō p̄nt ordīs executō; quā
nō h̄nt. j. q. vij. diabertū. **Et** idē si sci-
am plati meū suspēsi. excōicatu. vel
intēdictū. **Quid** tñ si a tali ordinat^o
sū. vide **Ite Ordinatus. j. §. penl.** **A. Ite**
in sū. e. ti. q. liij. vbi h̄t id qd̄ in isto
§. dicitur. **B.**

Quid s̄ illo q̄ scit ep̄m suū simoni-
aciā tñ p̄cipit ei q̄ rāpiat ordies ab
eo **Rē. fm Tho. ij. ij. q. c.** **Nullo** modo
d; obedire siue manifesta siue occultū
ta sit simonia. dūmō ipse sciat. **Et** h̄
intellige si eps est simoniaci^o in ordi-
ne suscepto. p̄mo poti^o d; p̄mittere se
excōicari ar. ex de sen. ex. inq̄ sitōi. **Q̄**
si ignorabat eū eē simoniaciū cū tñ
eēt q̄ tūcūq̄ sit occultū. a iste i^ograret
nō recipit executō; sed indiget dispō-
satōe. a hoc in detestatōez criminis.
j. q. j. si q̄s a simoniaci^o **Ite Hof. et**
Ray. **Addit Tho.** q̄ si eps simonia-
ci est ex alia cā p̄t ab eo recipere ordi-
nes dūmō sit occultū. q̄ nō est suspē-
sus q̄ ad alios. h̄ solū q̄ ad seipm̄. **Ad**
dit hof. q̄ si possū obtinē ut ordinē
ab alio debeo facere. **A.** **Modie** idem
dicendū est de omni simoniaco qd̄ de
excōmunicato. cum om̄is q̄ quōlibz
dando vel recipiendo cōmiserit simo-
niam: vel eius mediator extiterit ex
communicationē incurrat papalem.
id est cuius absolutio pape reserua-
ut in extrauagan. **Eugenij. iij. que**
ināpit. cū detestabile. **B.** **Quibz** cleri-
cis debet p̄ ordinatore de bñficio pro-
uideri. vide supra. **Beneficiū. j. §. vij.**
Et de ordinato ad titulū patrimoniij
sui. ibi. §. vij.

Ordinatus p^o cōiter Querit §.
Quid si aliq̄s in p̄dō mōti-
cipis fuerit ordinat^o. **Rē. fm**
Ray. Siue sit occultū siue manifestū
ille q̄ cū h̄ recipit ordinē vl̄ quecūq;
alia facia: mortale peccat. d. xl. mul-
ti. di. xxv. illud. xj. q. iij. audi. **Item**
Tho. in. iij. di. xxij. **A. Con. etiā De-**
ut in sum. l. ij. ti. xxij. q. xxij. **B.**